
Tkanina 100% poliester prawdziwy 65% poli35% bawełna lub prawdziwy 100% bawełna
Kolor Dostępny kolor, w zależności od zanurzenia koloru
Wskazówki dotyczące rozmiaruS-6XL
Pakiet 1 szt./worek foliowy, 25 szt./karton
Szczegóły stylu * 1 zamek błyskawiczny, dwie kieszenie, 1 guzik, jedna klamra w talii lub wykonane przez klienta.

* Gorący styl na rynku East Middle.
* Dobra jakość i tanio, jeśli tkanina to 100% poliester z etykietą 100% poliester, cena od 2,95-3,25, jeśli 100% poliester z etykietą 100% bawełna lub 65% 35%, cena od 3,85 USD-4,15 za szt., 150GSM, jeśli jest to prawdziwe 65% 35%, cena wyniesie 4.38-4.68/szt., prawdziwa bawełna cena powinna wynosić 5,45-5,68 usd/szt.
*Darmowe próbki.
*Bezpłatne tworzenie liczników próbek

Minimalne zamówienie/MCQ 1500 sztuk / na styl
Czas dostawy 60 dni po potwierdzeniu zamówienia
Zasady płatności L/C T/T D/P

Odzież ochronna Pomarańczowy mundur bezpieczeństwa, 100% bawełna Kombinezon
roboczy Hurtownia

Opis:
1, Wsparcie dotyczy listy przewozowej; lista kartonów; certyfikat pochodzenia; certyfikat
SASO.
2, metalowa klamra typu S w oczekiwaniu i elastycznym pasie, dobry wygląd.
3, z funkcją wielu kieszeni; funkcje wsparcia, w których możesz umieścić swój telefon
komórkowy, długopis, pieniądze i narzędzia.
4. Cena jest najbardziej niepokojącym problemem każdego klienta. Płócienna kurtka z
kapturem, Jeśli chcesz poznać cenę, potrzebujesz znać następujący parametr: styl odzieży,
dodatki odzieży, metodę nadruku, haft, wzór, tkaninę odzieży, ilość odzieży, datę dostawy itp.
Te są głównymi czynnikami decydującymi o cenie. Im więcej zamówisz, tym niższą cenę
otrzymasz!
5. Jeśli masz własny projekt, wykonamy według ciebie projekt do wykonania. Jeśli nie masz
projektu, możesz podać nam swoje wymagania, możemy zaoferować ci przykładowe ubrania do
sprawdzenia. Lub możesz zaprojektować własną próbkę.
6. Jakość jest priorytetem. Nasza fabryka ma 15 QC, którzy ściśle kontrolują jakość kurtki
każdego ogniwa w
linia produkcyjna zapewniająca wysoką jakość kurtki, założymy i wypramy próbki w przypadku
skurczenia się lub zacienienia.
7. Głównym rynkiem jest rynek bliskowschodni, rynek afrykański z najlepszymi cenami.
8. W razie potrzeby może wydrukować lub wyhaftować spersonalizowane logo z tyłu i na
kieszeniach na piersi.
9. Kolor beżowy lub benzyna niebieski lub czerwony. Pozwól swojemu wyborowi Różnorodność.
10. Zastosuj zaawansowany kreator wzorów, zaprojektuj swoje rozmiary kurtki, Profesjonalnie
zbudowaną, ergonomiczną, wygodną kurtkę. Jeśli chodzi o tabelę rozmiarów, używamy
standardowego rozmiaru europejskiego. Można zaakceptować, jeśli masz tabelę rozmiarów,
którą możesz nam dostarczyć.
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11, Zastosuj lekką, cienką i chłodną tkaninę (100% poliester 110 g / m2 lub 130 g / m2),
zapewni Ci komfort podczas pracy w lecie z powodu wysokiej temperatury na Bliskim
Wschodzie.
12, z odpornym na wiatr mankietem z gwintem. Zapewnij wygodę i ciepło podczas pracy.
13, zastosuj tkaninę odporną na kurczenie, dobre wykonanie i podwójne szwy, trwalsze.
Przedłuż żywotność kombinezonu.
Aplikacje:

Organizacje rządowe Telekomunikacja, poczta, szpital, szkoły;

Miejsca publiczne metro, autostrada, lotniska, stacje, stacje benzynowe, stacja
paliw; punkty poboru opłat, księgarnie, parki, hale
wystawowe, stadiony, muzea, centra kongresowe, kasy
biletowe, rynek HR, centra loteryjne; Nieruchomości
Nieruchomości: mieszkania, wille, biura, budynki komercyjne,
pokoje modelowe, pośrednicy w obrocie nieruchomościami;

Rozrywki Kina, sale fitness, kluby wiejskie, kluby, gabinety masażu,
bary, kawiarnie, bary internetowe, sklepy kosmetyczne, pola
golfowe

O nas
Jako jeden z wiodących producentów produktów bezpieczeństwa w Wuhan w Chinach od ponad
11 lat produkujemy i dostarczamy nasze produkty głównie do Europy, Ameryki Północnej i
Południowej oraz na Bliski Wschód. T wo Pattern Designers z ponad 20-letnim
doświadczeniem. Najnowsze oprogramowanie do tworzenia wzorów, wydajne i precyzyjne.
Ośmiu inspektorów kontroli jakości kontroluje ilość od cięcia, szycia, pakowania, prasowania
przez całą drogę, około dwustu pracowników z 10-15-letnim doświadczeniem, silne
mechanizmy odpowiedzialności.

Obraz produktu
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Więcej produktów do wyboru
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Dlaczego właśnie my?

1, Mamy doświadczenie zawodowe około 9 lat, nasz maket znajduje się w East Middle Maket,
Ameryce Południowej, Europie i tak dalej.

2, Posiadamy dział projektowy, nasze projekty stale rozwijają nowe produkty w oparciu o
zapotrzebowanie rynku.

3, Profesjonalni technicy pozwalają nam dostarczyć dokładne próbki zgodnie z wymaganiami
klientów na czas.

4, Po złożeniu zamówienia kontrola jakości jest ściśle przeprowadzana od początku do końca.

5, Wybieramy kwalifikowanych dostawców tkanin, akcesoriów i materiałów opakowaniowych.

6, materiał zostanie dokładnie sprawdzony po przybyciu do fabryki.

Informacje kontaktowe:
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